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A & O Motorradtechnik C4 516 www.kawa-m.de

A1-Moto C4 610 www.a1-moto.de

ABUS C5 118 www.abus.com

ACEWELL-Technologies C4 524 www.acewell.de

ADAC Vertriebsagentur Novosel C5 321 www.novoselgmbh.de

ADAC Vertriebsagentur Novosel C4 801 www.novoselgmbh.de

Adventure Company A7 C5 216 www.touratech-allgäu.de

AFC Werbung C5 316 www.motorrad- und-urlaub.at

AGM - Adam Malec C4 517 www.agm-bikers.com

Airbag-Arena Motoallround C4 707 www.motoallround.de

A.L. Motorradtourismus C4 501/502 www.motorradtourismus.de

ALATOO-MOTO C4 732 www.alatoo-moto.com

Allianz Motorradteam C5 202

Allradmotorrad.de C4 824 www.allradmotorrad.de

Alpen-Motorradhotels C4 728 www.alpen-motorradhotels.com

alpha Technik C4 513 www.alphatechnik.de

Amerika Motorcycle Tours C4 724 www.amerika-motorcycle-tours.com

APDURO C5 301 www.apduro.pl

Aprilia C5 108 https://www.aprilia.com/de_DE/

ARGE Motorradland Kärnten C4 709 www.motorrad.kaernten.at

Asia Bike Tours C4 712 www.asiabiketours.com

Autohaus Kimbeck C5 208 www.bmw-motorrad.de/kimbeck-eggenfelden

Autohaus Pielmeier C5 208 www.bmw-motorrad.de/pielmeier-tiefenbach

Autohaus Pielmeier Eltheim C5 208 www.bmw-motorrad.de/pielmeier-eltheim

Autohaus Pielmeier Lenting C5 208 www.bmw-motorrad.de/pielmeier-lenting

Autohaus Pielmeier Schrobenhausen C5 208 www.bmw-motorrad.de/pielmeier-schrobenhausen

Autosattlerei Märkl C4 809 www.autosattlerei-maerkl.de

AVP-Institut C5 422 https://www.avp-institut.de/

BackRoadClub C5 318 www.backroadclub.com

BENDA Europe C5 310 https://bendamoto.com/

Biker Union C5 218 www.bikerunion.de

Biker vs. Cancer C4 735B www.biker-vs-cancer.de

Bikerbetten C4 725 www.bikerbetten.de

Bimota-Teile Schneider C4 524 www.bimota-schneider.de

Bluesbros. C4 814

BMW Boxercup C5 107 www.bmwboxercup.eu

BMW Motorrad C5 208 www.bmw-motorrad.de

BMW Motorrad Enduro Park C5 208 www.twtmoto.com/bmw-motorrad-enduro-park

BMW Motorrad Zentrum München C5 208 www.bmw-motorrad.de/muenchen

Bores / Motopoint C4 706 www.bores-extreme.de

Boxer Cup C5 107 www.boxercup-eu

Bridgestone Europe C5 112 www.bridgestone.de

Bund Bayerischer Motorsportler e.V. C5 401 www.bbm-ev.com
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BVDM C5 304 www.bvdm.de

CAD Projektierung C4 824 www.allradmotorrad.de

Can-Am C5 406 https://can-am.brp.com

Camping Bungalowpark Isàbena C4 725 www.isabena.eu

Cardo C5 319 www.cardosystems.com

Caseus Käsespezialitäten C5 424 www.cheese-gentlemen.com

CF Moto C5 736 www.cfmoto.de

ChargeBar C4 512 www.chargebar.de

Cheese Gentlemen C5 412 www.cheese-gentlemen.com

Classic Bike Adventure C4 722 www.classic-bike-india.com

Classic Superbikes by D-R-T Schneider C4 523 www.bimota-schneider.de

Continental C4 604 www.continental-reifen.de/

CS BikeWear C5 114 www.cs-bikewear.de

Dainese Motorrad Körfer C4 600 www.motorrad-koerfer.de

DEEMEED C5 203 www.deemeed.com

Del Nilo Airbrush C4 803 www.delnilo.com

Deutsche Verkehrswacht Bayern C4 800 www.verkehrswacht-bayern.de

Deutscher Motorsport Verband e.V. C4 735A https://www.dmv-motorsport.de

DICA Motorparts C5 320 www.renngrib.de

Dirk Manderbach Motorradsport C5 208 www.dirkmanderbach.com

Dörr Bike - Triumph München C5 303 www.triumphmuenchen.de

Dr. O.K. Wack C4 822 www.dr-wack.com

D-R-T Schneider Motorradservice C4 524 www.bimota-schneider.de

Ducati München C5 407 www.ducati-muc.de

Ducati Parsdorf C5 407 www.ducati-parsdorf.de

DWM Motorradhandel C5 407 www.ducati-muc.de

ECCOSTAR Rocknbikes C4 520 www.rocknbikes.de

Eco-SteamWash C5 405 www.eco-steamwash.de

Edelstahlschmuck Simone Wirth C5 102

Eichberger Racingshop C5 115

Enduro Action Team C5 208 www.enduroactionteam.com

Enduro Action Team C5 105 www.enduroactionteam.com

Enduro Croatia C4 723 www.enduro-croatia.com

Enduro Reise & Training C5 216 www.enduro-reise-training.de

Entouro.de C4 500 www.entouro.de

eRide Hub C4 507 www.eride-hub.de

Erwin Martin BMW C5 208 www.bmw-motorrad.de/erwin-martin-schongau

Esposito Gennaro C4 613

Explo-Tours-JZ C4 721A www.explo-tours-jz.com

Feelgood Reisen C5 211 www.feelgoodreisen.de

First-Class-Reisen C4 727 www.first-class-reisen.de

FK Motors Europe C4 807 www.royalalloy-germany.de

Fox Racing C5 302 https://foxracing.de/
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Freestyle Motocross (FMX) C3 900 https://linktr.ee/mikepfister

GeigerCars.de C4 826 www.geigercars.de

German Textiles C4 514 www.germantextiles.de

GIMOTO C5 320 www.renngrib.de

Givi Deutschland C4 511 www.givi.de

Glamour C5 425

GS Trophy Team Germany C3 915 www.bmw-motorrad.de

GSG Mototechnik C4 504 www.gsg-mototechnik.de

Guinness Bar C4 518 www.popupirishpubco.com

hadoMoto C4 516 www.hadomoto.de

hadoMoto C5 424 www.hadomoto.de

Hage Collection C4 615 www.hage.love

Headrush Adventures C4 721 www.headrushadventures.de

Headwave C4 502 www.headwave.de

Heidenau Reifenwerk C5 404 www.heidenau.com

Held Biker Fashion C5 207 www.held.de

Helite Deutschland C5 418 www.helite.de

Hepco & Becker C5 215 www.hepco-becker.de

HG pro-innovations C5 300 www.hgpowerglue.com

HJC Helmets C5 117 https://hjchelmets.eu/de

Honda Deutschland C4 815 www.honda.de

Honda Evecan C4 815 www.honda-evecan.de

Honda Wegmann C4 815 https://honda-motostar-muenchen.com

Hostettler C4 733 www.ixs.de

Hotel Bad Emser Hof C4 725 www.bad-emser-hof.de

IG Königsklasse C5 423 www.igkoenigsklasse.de

Ilmberger Carbon C4 812 www.ilmberger-carbon.de

IMOT Arena C3 www.imot.de

IMOT Forum C4 714 www.imot.de

IMOT Showbühne C5 313 www.imot.de

in&motion C4 733 www.inemotion.com

In&motion C4 707 www.inemotion.com

Indian Motorcycle C4 826 www.indianmotorcycle.ce

Indian Motorcycle München C4 826 www.indianmuenchen.com

Indian Motorcycle Straubing C4 826 www.huewa-trading.de

insta360 C5 120 www.insta360.com

InterMotAc Breakout Tours C4 817 www.intermotac.com

Int. GS Trophy Team Germany C3 903 https://gstrophyteamgermany.de

IQOS C5 428 www.iqos.com

Irish Pop Up Hospitality C4 518 www.popupirishpubco.com

Italian Food C3 906

Italjet C4 804 www.italjet.com/de

IWAN-BIKES C4 735 www.iwan-bikes.de



IMOT 2026 - vorläufiges Ausstellerverzeichnis Stand: 04.02.2026

Aussteller Halle Stand Website

IWAN-BIKES C4 826 www.iwan-bikes.de

iXS C4 733 www.ixs.de

Karl Maier Motorrad C5 208 www.bmw-motorrad.de/karlmaier-neufinsing

Karlssons Hjälmar C5 421 www.karlssonshjalmar.se

KawaMotor C4 516 www.kawamotor.de

KawaMotor C4 736 www.kawamotor.de

Kawasaki Deutschland C4 516 www.kawasaki.de

Kern-Stabi C4 504A www.kern-stabi

KomTelSys Reum C4 512 www.chargebar.de

Kopfgetriebeöl C4 808 www.kopfgetriebeoel.de

KOVE C4 804 www.endurospotmuenchen.de

Lambretta C4 609 www.lambrettascooters.de

MOTEO Deutschland C4 609 www.lambrettascooters.de

Lamgarda Motorradtouren Marokko C4 731 www.motorradtourenmarokko.com

Landesverkehrswacht Bayern C4 800 www.verkehrswacht-bayern.de

Littleman C5 214 www.littlemansrl.com

Mack Lederwaren C4 737 www.mack-lederwaren.de

Martin BMW C5 208 www.bmw-motorrad.de/erwin-martin-weyarn

MC Weiß-blaue-Elefanten e.V. C4 526 www.weiss-blaue-elefanten.de

MDM LEDER C4 821 www.mdmleder.de

Metzeler Motorradreifen C5 213 www.pirelli.com

Mobiler Motorradservice Ingolstadt C3 905 www.momo-in.de

Modeka International C4 602 www.modeka.de

MoHo-MotorradHotels C5 306 www.moho.info

MTS Austria C5 306 www.moho.info

Mosko Moto C4 611 www.moskomoto.eu

Motoallround Silvia Cuttica C4 707 www.motoallround.de

Moto Guzzi C5 108 https://www.motoguzzi.com/de_DE/

MotoLive Leipzig C5 201 www.motolive.de

Motopin C5 100 www.motopin.de

Motopoint C4 601 www.motopoint-yama.de

Motopoint Michael Eckert C4 706 www.bores-extreme.de

MotoRacingSchool C5 208 www.moto-racingschool.de

Motorbike Concept C5 208 www.motorbike-concept.de

Motobike Concept C3 912 www.motorbike-concept.de

Motorrad Bayer C4 735 www.motorrad-bayer.de

Motorrad Box C4 815 www.motorrad-box.de

Motorrad Fuchs C4 516 www.motorrad-fuchs.de

Motorrad Fuchs C5 424 www.motorrad-fuchs.de

Motorrad Herold C5 424 www.motorrad-herold.de

Motorrad Huber C5 208 www.bmw-motorrad.de/huber-unterreit

Motorrad Körfer C4 600 www.motorrad-koerfer.de

Motorrad Mädels C4 612 www.moto-maedels.de
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Motorrad Martin C5 208 www.bmw-motorrad.de/erwin-martin-oy-mittelberg

Motorrad Shop Evecan C4 815 www.honda.evecan.de

Motorrad Tourismus C4 502 www.motorradtourismus.de

Motorrad und Urlaub C5 316 www.motorrad-und-urlaub.at

Motorrad Wuschek C4 601 www.motorrad-wuschek.de

Motorradhaus Prinz C5 208 www.bmw-motorrd.de/motorradhaus-prinz-huettlingen

Motorradstrassen C4 709 www.motorradstrassen.de

Motorradtourismus C4 501 www.motorradtourismus.de

Motorradwelt Auer C4 516 www.motorradwelt-auer.de

Motoschmiede C5 106 https://motoschmiede.de

Moto Spot München C4 735 www.motospotmuenchen.de

Moto Spot München C4 736 www.motospotmuenchen.de

Moto Spot München C4 804 www.motospotmuenchen.de

Motostar München C4 815 https://honda-motostar-muenchen.com

MTP-Racing C5 110 www.mtp-racing.de

MTS Austria C5 306 www.moho.info

Munich-Bike-Factory C4 601 www.kawamotor.de

Natex Pro C5 420

Natex Pro C4 711

nuTools C4 522 https://nutools.de/

Offroadzentrale C5 302 www.offroadzentrale.de

Orca Transporter C4 609 www.orca-transporter.de

ORTEMA C5 109 www.ortema.de

Pasco Industrieklebstoffe C4 820 www.pascofix.de

Peters Classic Bike Adventure Tours C4 722 www.classic-bike-india.com

Peters Fahrschule C5 209 www.petersfahrschule.de

Philip Morris C5 428 www.iqos.com

Piaggio C5 108 https://www.piaggio.com/at_DE/

Pirelli Motorradreifen C5 213 www.pirelli.com

Polizeipräsidium Oberbayern Süd C4 827 www.polizei.bayern.de

Powerdrop C4 515 www.powerdrop.at

PS Motorradtraining-Süd C4 816 https://www.ps-motorradtraining-sued.de/

Racetrck C4 713 www.racetrck.de

Racingshop Eichberger C5 115

Raximo C5 110 www.mtp-racing.de

Reifenwerk Heidenau C5 404 www.heidenau.com

Reisacher Motorrad C5 208 www.bmw-motorrad.de/reisacher

Reiter Engineering C4 609 www.orca-transporter.de

Rennleitung 110 C5 208 www.rennleitung-110.de

Restless C5 305 www.restless.de

RideLink C5 207 www.ridelink.com

Rideparts C5 202 www.rideparts.de

RMD Motorradbekleidung C4 819 www.rmd-motorradbekleidung.de
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Road Concept Marketing & Verlag C4 709

Rock Antenne Bayern C5 315 www.rockantenne.bayern

Rocknbikes/Perlenzentrum C4 520 www.rocknbikes.de

ROYAL ALLOY GERMANY C4 807 www.royalalloy-germany.de

Royal Enfield C4 735 www.royalenfield.com/de

RSI Performance C4 516 www.rsi-performance.de

RWN Penzberg C5 108 www.rwn.de

S100 / Dr. Wack C4 822 www.dr-wack.com

S&D Simulation "TT Isle of Man" C5 415 www.sdsims.com

Saigerhütte & Bergidyll C4 729 www.saigerhuette.de

Santana Sunglasses C4 710

Scarffix Motorradschal C4 811 www.motorradschal.de

Schuberth C5 107 www.schuberth.de

Scorpion EXO C4 734 www.scorpionsports.eu

Selfness & Balancehotel Obermüller C4 725 www.motorradhotel-bayerischerwald.com

SENA Europe C5 217 www.sena.com

She Rides C5 309 https://sherides.de

Shoei Distribution C4 823 www.shoei-europe.com

SK EXTREM LECKER C5 411 www.extremlecker.com

Sommerwind Motorradreisen C4 720 www.sommerwind-motorradreisen.de

Sondershow "Superbike Classics" C4 523 www.bimota-schneider.de

Spiegler Bremstechnik C4 504 www.spiegler.de

SRS e.V. C5 402 www.srsonline.de

Stadler C5 105 www.stadler-bekleidung.de

Stadler Zweirad Center C4 519 www.zweirad-stadler.de

Starthilfe Sprint e.V. C3 909 www.sprint-ev.de

Steppe Mongolia C4 730 www.steppeoffroad.com

Streetbunnycrew München C4 505 www.streetbunnycrew.net/muenchen/

Suzuki Deutschland C5 424 www.suzuki.de

SVEBU Motorradbekleidung C4 813 www.svebu.de

SW-MOTECH C5 116 www.sw-motech.com

Team WITEC C4 524 www.witec-gmbh.de

Thorsten Engert C4 701

Tibetmoto Travel C4 722 www.tibetmoto.de

Tommy Wagner Motorrad C5 210 www.tommy-wagner.com

Tommy Wagner Motorrad C5 208 www.tommy-wagner.com

Tommy Wagner Motorrad C5 406 www.tommy-wagner.com

Toms Motorradshop C5 119 www.toms-motorradshop.de

TOUR 66 C4 818 www.tour-66.de

Touratech Allgäu C5 216 www.touratech-allgäu.de

Trial-Schnupperparcours TuS Fürstenfeldbruck C3 904 www.tus-ffb.de

Triumph Motorrad Deutschland C5 322 www.triumphmotorcycles.de

Triumph München C5 303 www.triumphmuenchen
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Turn und Sportverein Fürstenfeldbruck/Abtlg. Trial C3 908 www.tus-ffb.de

TVV Touristik C4 725 www.bikerbetten.de

Vespa C5 108 https://www.vespa.com/de_DE/

VIP Fahrschule München C5 220 www.vip-fahrschule-muenchen.de

Vit Moda C4 726

Vital Signs C5 101 www.vital-signs.de

Voit Zweirad C4 601 www.zweirad-voit.de

W-H2S Promotion C4 825 www.wimmer-h2stroke.com

Wali Motorbike Wear C5 323 www.wmmoto.de

Wheelieschule Dirk Manderbach C3 913 www.dirkmanderbach.com

Wheeliesimulator Dirk Manderbach C3 913 www.dirkmanderbach.com

Wimmer und Merkel C5 424 www.www.motorrad-wimmer-merkel.de

Wirth Simone Edelstahlschmuck C5 102

WreckingCrew2.0 C3 911 https://linktr.ee/mikepfister

Wunderlich C5 121 www.wunderlich.de

WWS Drahtspeichen C5 419 www.wws-speichen.de

Xedam-Design C5 212

Yamaha Motor Europe C4 601 www.yamaha-motor.de

zebrafari motorbike adventures C4 719 https://zebrafari.de

Zweirad Center Stadler C4 519 www.zweirad-stadler.de


